

Schedule XLV From No. 134.

BIHAR P. W.D.

FDR

Barhaha?

Name of work:- Repair of road breaches
(Demanded by fund) for Motorability DIVISION

in p.m. City Path Baraathi + Barhaha? SUB-DIVISION

1971/2

MEASUREMENT BOOK

1317

67

62

प्रमाणित किया जाता है कि इस मापीपुरा.
मशीन द्वारा टंकित ४० सं०-०१ से १००
पन्नें हैं। यह मापीपुरा सहायक अभियन्ता,
ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य अवर, प्रमंडल
.....को निर्गत किया जाता है।
११/६/२


Executive Engineer
R.W.D. (W) Div, Bagaha-1
26.6.51

Reissued to J. Chandra Kumar.

Sch. XLV-Form No. 134

_____ DIVISION

_____ SUB-DIVISION

११/६/२

Measurement Book

No. 1317

Name of officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

Name of work :

Situation of Work-

Agency by which work is executed-

Date of measurement.

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

work.)		Details of actual measurement				Contents of area
Particulars	No.	L.	B.	D.		
N/Work:- Repair of Road breaches Damaged by flood for Motorability in Pragya Path Baisati to : Ba/kabog						
Made:- EDR (2024)						
			</			

Measurement

Q/100 (1) Brick Bats					
(i) 2nd R.M					
(i) $9 \times 30 \times 1.20 \times 0.30 = 43.20$ m					
(ii) $1 \times 15.60 \times 1.05 \times 0.25 = 4.10$ m					
(iii) $1 \times 30.00 \times 1.26 \times 0.35 = 13.23$ m					
(iv) $1 \times 10.80 \times 3.30 \times 0.29 = 10.34$ m					
Total =					70.86 m
Q/100 (2) E/W					
(i) 2nd R.M					
(i) $9 \times 30 \times 1.20 \times 0.56 = 80.64$ m					
(ii) $1 \times 15.60 \times 1.05 \times 0.98 = 16.05$ m					
(iii) $3 \times 30.00 \times 1.26 \times 1.28 = 145.15$ m					
(iv) $1 \times 10.80 \times 1.23 \times 1.05 = 13.95$ m					
(v) $2 \times 25.45 \times 1.30 \times 1.35 = 45.66$ m					
Total =					301.45 m

Continuation

16/8/21

Sch. XLV-Form No..134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
9m (3) Sand Bag.					
(i)	1X	30X	1X	0.75 =	22.50 m ³
(ii)	1X	11X	0.90X	0.6 =	5.94 m ³
(iii)	2X	8X	0.90X	0.25 =	10.80 m ³
(iv)	1X	15X	1.00X	0.75 =	11.56 m ³
					50.80 m ³
No. of Sand Bag					
				0.8m X 50.80	
				0.0354	
				= 1148 bags	
				24/8/24	

Abstract

9m (1) Providing & labours for Consolidation in Brick Bat					
7m B, Page - (1)					
Qty:- 70.86 m ³					
(A) Rs:- 2048.30/m ³ =				145143.00	
9m (2) Cost of cement -ment with 6/10					
7m B Page (1)					
Qty:- 300.45 m ³					
(A) Rs:- 134.33/m ³ =				40496.00	
9m (3) Providing filling Sand Bag.					
7m B Page - (2)					
Qty:- 1148 bags					
(A) Rs:- 19.67/Bags =				22581.00	
Continuation					
Total:-				208218.00	

B/F: 208218200

3

Sch. XLV-Form No. 134

[illegible][illegible]

Continuation